杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于表彰2020年度“杭州市建筑机械行业先进企业、
安全生产先进企业和先进个人”的通知

各会员企业：
2020年度，在市质安监总站和市质安协会的支持下，杭州市建筑机械行业稳健发展，面对新冠疫情带来的严重困难，在分会及全体会员企业的共同努力下，各项工作取得了明显的成效。
为树立典型，鼓励营造机械行业良好的氛围，进一步调动企业安全生产工作的主动性和积极性，推动行业安全生产工作再上新台阶，根据《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》，在企业和个人自愿申报的基础上，2020年度共评选出杭州市建筑机械行业先进企业27家；杭州市建筑机械行业安全生产企业14家；杭州市建筑机械行业先进个人42名，现予以表彰。
希望受表彰的企业和个人珍惜荣誉、谦虚谨慎、戒骄戒躁、再接再厉，充分发挥在机械行业中的引领作用，敢于担当，勇于负责，在安全生产工作中再创新佳绩。各会员企业要以受表彰企业和个人为榜样，开拓创新，求真务实，共同为机械行业安全生产做出新的贡献。
[bookmark: _GoBack]
附件：《2020年度杭州市建筑机械行业表彰名单》

杭州市建设工程质量安全管理协会
                                   施工机械安全分会
                                2021年1月11日

附件：
2020年度杭州市建筑机械行业表彰名单
（排名不分先后）
一、2020年度“杭州市建筑机械行业先进企业”（27家）
1． 浙江省特种设备检验研究院
2． 杭州云河建筑设备租赁有限公司
3． 浙江杰立建设集团有限公司
4． 杭州尊腾机械安装有限公司
5． 浙江宏基租赁有限公司
6． 杭州和记机械设备有限公司
7． 杭州杰盛建筑机械设备租赁有限公司
8． 杭州中诚装备服务股份有限公司
9． 杭州政立机械施工有限公司
10． 浙江鑫鑫工程机械租赁股份有限公司
11． 浙江虎霸建设机械有限公司
12． 杭州金象机械机械设备租赁有限公司
13． 浙江省建工集团有限责任公司
14． 杭州云天机械施工有限公司
15． 浙江省建设工程质量检测站有限公司
16． 浙江省建设机械集团有限公司
17． 杭州祥旺机械设备租赁有限公司
18． 建德广元建设有限公司
19． 浙江华勤机械设备有限公司
20． 杭州贤亚建筑设备租赁有限公司
21． 浙江庞源机械工程有限公司
22． 杭州惠迪建筑设备租赁有限公司
23． 昆山久裕工程设备租赁有限公司
24． 杭州韩毅机械设备租赁有限公司
25． 江苏中建达丰机械工程有限公司
26． 桐庐鸿翔起重设备安装有限公司
27． 杭州康兰机械施工有限公司

二、2020年度“杭州市建筑机械行业安全生产企业”（14家）
1.浙江杰立建设集团有限公司
2.杭州政立机械施工有限公司
3.浙江宏基租赁有限公司
4.建德广元建设有限公司
5.杭州云河建筑设备租赁有限公司
6.杭州尊腾机械安装有限公司
7.浙江鑫鑫工程机械租赁股份有限公司
8.浙江虎霸建设机械有限公司
9.杭州惠迪建筑设备租赁有限公司
10.浙江庞源机械工程有限公司
11.昆山久裕工程设备租赁有限公司
12.杭州贤亚建筑设备租赁有限公司
13.江苏中建达丰机械工程有限公司
14.杭州忠强机械筑设备租赁有限公司

三、2020年度“杭州市建筑机械行业先进个人”（42人）
1． 浙江省特种设备检验研究院                 王凯、韦正
2． 杭州云河建筑设备租赁有限公司             徐强
3． 杭州忠强机械筑设备租赁有限公司           郭强
4． 杭州惠迪建筑设备租赁有限公司             储国良、储正宏、洪华
5． 浙江杰立建设集团有限公司                 黄贻勇、赵启波
6． 杭州尊腾机械安装有限公司                 李志宾、赵百明
7． 杭州和记机械设备有限公司                 葛敏东、饶金刚
8． 杭州杰盛建筑机械设备租赁有限公司         华新江、周开步
9． 杭州中诚装备服务股份有限公司             任行飞
10． 杭州政立机械施工有限公司                付学喆、叶仁有
11． 浙江鑫鑫工程机械租赁股份有限公司        陈庆
12． 浙江虎霸建设机械有限公司                周志勇
13． 浙江省建工集团有限责任公司              张毓麟、王涛
14． 杭州韩毅机械设备租赁有限公司            汪礼鹏、夏邦明
15． 杭州云天机械安装有限公司                竺生财、徐伟星
16． 浙江省建设工程质量检测站有限公司        吴之安、王建
17． 浙江宏基租赁有限公司                    张晓鹏、何洁莹
18． 杭州金象机械机械设备租赁有限公司        王新海、李诚
19． 浙江庞源机械工程有限公司                耿宏彬、胡茂祥
20．  建德广元建设有限公司                   张志华
21． 桐庐鸿翔起重设备安装有限公司            朱先强、石玉井
22． 浙江华勤机械设备有限公司                顾朝龙、徐军伟
23． 浙江省建设机械集团有限公司              管传新、俞梦熊
24． 协会工作先进个人                        徐少韵